
1 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
5/2025. (V. 08.) önkormányzati rendelete 

Patvarc Község Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II.26.) 
rendeletének módosításáról 

[1] Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés d) és f) pontja, 

[2] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 24. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Patvarc Község Önkormányzata (továbbiakban: 
önkormányzat) 2025. évi költségvetéséről (továbbiakban: rendelet) az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A Patvarc Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 26.) 
önkormányzati rendelet a következő alcímmel egészül ki: 

„Patvarci Mesesziget Bölcsőde önköltség megállapítása 

4/A. § 

(1) Képviselő-testület a Patvarci Mesesziget Bölcsőde egy napra jutó önköltségét 20 Ft/gondozási 
nap összegben állapítja meg. 

(2) Képviselő-testület Patvarci Mesesziget Bölcsőde egy napra jutó ellátás térítési díját 0 
Ft/gondozási nap összegben állapítja meg.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszíti.  
 

 
 

        /: Bernáth Kornélia :/                   /: dr. Varga Andrea :/ 
               polgármester                                                                                 jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2025. május 08.                                              /: dr. Varga Andrea :/ 

           jegyző 


